
РАДА СУДДІВ УКРАЇНИ
01601, м. Київ, вул. Липська, 18/5, тел.: (044) 277-76-29, факс: (044) 277-76-30

12 грудня 2023 року м. Київ
РІШЕННЯ 

№55

Заслухавши та обговоривши інформацію Голови Ради суддів України 
Моніча Б.С. про погодження проекту змін до Загального класифікатора 
спеціалізацій суддів та категорій справ, відповідно до частини восьмої статті 133 
Закону України «Про судоустрій і статус суддів» та Положення про Раду суддів 
України, затвердженого X позачерговим з'їздом суддів України 16 вересня 
2010 року (зі змінами), Рада суддів України

вирішила:

1. Інформацію Голови Ради суддів України Моніча Б.С. про 
погодження проекту змін до Загального класифікатора спеціалізацій суддів та 
категорій справ взяти до відома.

2. Погодити проект змін до Загального класифікатора спеціалізацій 
суддів та категорій справ у редакції, що додається.

Голова
Ради суддів України Б.С. Моніч



 

 

Додаток  

до рішення Ради суддів України 

12 грудня 2023 року № 55 

 

ПОГОДЖЕНО 

рішення Ради суддів України 

від 12 грудня 2023 року № 55 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Державної судової 

адміністрації України 

від ____ _________ 2023 року №___ 
 

 

 

Зміни до Загального класифікатора 

спеціалізацій суддів та категорій справ, затвердженого наказом 

ДСА України від 21 грудня 2018 року № 622 

 

 

1. У спеціалізації «Цивільне судочинство»: 

у позиції 309000000 слово «витребування» замінити словами 

«стягнення в дохід держави». 

 

2. У спеціалізації «Кримінальне судочинство»: 

після позиції 401250100 доповнити новою позицією: 

401250200 
 про конфіскацію, спеціальну конфіскацію або стягнення 

в дохід держави активів у кримінальному провадженні 

 


	‎C:\Users\Davidenko\Desktop\IMG_0002 (12).jpg‎
	‎C:\Users\Davidenko\Desktop\IMG_0003 (13).jpg‎

